In septem verbo.

- 84 - Qui ama periculo, i peri in illo. *Qui amat periculum, peribit in illo* (Ecclesiastico III, 27).
 85 - Ad homo puro, omne re es puro. *Puris omnia pura.*
 86 - Nos disce pro vita, non pro schola. *Non scholae sed vitae discimus* (Seneca jun. Epist. 106).
 87 - Qui ama me, ama et cane de me. *Qui me amat, amat et canem meum* (S. Bernardo).
 88 - Qui per gladio feri, per gladio peri. *Qui gladio ferit gladio perit.*
 89 - Qui non es cum me, es contra me. *Qui non est mecum, contra me est* (Matth. XII, 30).
 90 - Es melius de accipe, quam de fac injuria. *Accipere quam facere praestat injuriam* (Cicerone).
 91 - Fato dnce qui vol, trahe qui ne vol. *Ducunt volentem fata, nolentem trahunt* (Seneca).
 92 - Quando in caelo tona, nos crede quod Jove regna. *Caelo tonantem credimus Jovem regnare* (Horatio).

G. CANESI.

Orthographia de Russo

Primo alphabeto R. es palæo-slavo de St. Cyrillo; consta ex plure litera græco, pauco hebræo et invento novo. Cæsare (tsar) Petro I supprime serie de litera inutile et tende da aspectu « europæo » ad resto. Academia de Scientias de Russia propone, in 1912, reforma de orthographia. Gubernamento revolutionario adopta, in 1918, quasi idem reforma et redde novo orthographia obligatorio pro toto Unione de Republicas Sovietico Socialista. Problema de alphabeto L. pro lingua R. ne es soluto ad fine (vide ApI 1926 pag. 96). Nos adopta systema simplice, fundato super symbolismo analogico: alphabeto L. sine litera « c j q x », cum digramma « kh sh zh » ut in Khiva Shakespeare Zhitomir, et cum punctos (·) palatale vel « molle » et (.) velare vel « duro ». Litera « y » vale consonante AFHP *y*, DI *j*.

Existe numeroso radicale commune ex E (europæo antiquo). Tale radicale es in concordantia orthographico per regulas ut seque:

a || *o*: axi os', naso nos, sal sol', mari more.

a longo || *a*: mater mat', frater brat, da da (yu).

L. *b* cum *r*, si ex E. *dh*, || *d*: barba boroda, rubro rud.iy.

c || *s*: corde serdtse, decem des'at', porco poros', vico ves'.

cr || *kr*: cruore krov', corpus krasa « pulchritudine », socero svekor, socera = socru svekrov'.

d || *d*: duo dva, corde serdtse, vide vid(im).

e || *e*: vehe vez (ti), ede ed(im), semen sem'a.

f || *b d g* (ex E. *bh dh g^{wh}*): frater brat, fumo d.im, furno gorn.

g || *z*: grano zerno, gno zna(yu), linge liz(at'.

g (ex E. *g^{wh}*) || *g zh*: agno agnets, ningue (nive) sneg, glande zholud'.

h || *z*: hieme zima, vehe vez (ti), lia ziy(at'.

i || *e*, et vario: die den', igni ogon, vidua vdova.